
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TREELION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014 
 

Edition 
septembre 2015



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
 
 

TABLE OF CONTENTS 
 
PARTIE MÉCANIQUE ....................... 2 
 

SÉCATEUR M45 .................3  
MOTORÉDUCTEUR ................. 5  
PARTIE HAUTE D45 ................. 7  
PARTIE BASSE D45 ................. 9  
TUBE + TRINGLE D45 ................. 11  
ACCESSOIRES ................. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
 
 
 

PARTIE MÉCANIQUE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
septembre 2015 - 2 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
SÉCATEUR M45 - 26_12_001B 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number 
Quantity

      

1 69298 CORDON TREELION  45176 1,00
      

2 68689 SUPPORT CONNECTEUR TREELION  45173 1,00
      

3 74408 RONDELLE MAINTIEN PICOTS TREELION  45372 1,00
      

4 68695 CORPS SUP+CROCHET TREELION  45174 1,00
      

5 63949 ECROU DEFORME AXE DE LAME KIT A 45155 1,00
      

6 68668 RONDELLE D'APPUI AXE DE LAME P3X KIT A N/A 1,00
      

7 68669 ROND.VERIF.JEU AXE LAME TREELION KIT A 45170 1,00
      

8 68670 LAME TREELION KIT B 45171 1,00
      

9 63947 AXE DE LAME SECATEUR (06) KIT A 45153 1,00
      

10 102491 TRAPPE TREELION AVEC PROTECTION (12  N/A 1,00
      

11 73095 VIS CS, M3.18, 4.8, Z BL (QTE 100) KIT D 45184 1,00
      

12 68667 AXE EPAULE TREELION KIT B 45169 1,00

13 68664 MAILLON P3X (LA PAIRE) KIT C N/A 2,00
      

14 68663 CLIPS MAILLON P3X KIT C N/A 1,00

15 20003 CLIPS DIAM. 5 (QTE 100) KIT B 45059 1,00
      

16 68658 PROTECTION VIS A BILLES TREELION  45168 1,00

17 68643 ECROU + SUPPORT AIMANT + AIMANT  45160 1,00
      

18 69072 VIS CX, M3.16, 8.8, Z (QTE 100) KIT D 45177 3,00

19 69071 VIS CX, M3.10, 8.8, Z (QTE 50) KIT D 45176 6,00
      

20 68701 CORPS INF COMPLET TREELION KIT D N/A 1,00

21 106057 MOTEUR + COURONNE TREELION EVO  45159 1,00
      

22 02155 ROND. D'APPUI PIGNONS (88)  45032 1,00

23 68659 VIS A BILLES+GUIDE +ROUL+PIGNON TRE  N/A 1,00
      

24 02157 VIS TC M 2-8 Z (QTE 100)  45033 4,00

25 117928 KIT GACHETTE SECONDAIRE TREELION  N/A 1,00
      

A 73100 KIT AXE TETE DE COUPE TREELION  45185 1,00

B 73101 KIT LAME TREELION  45186 1,00
      

C 73361 KIT MAILLONS TREELION  45188 1,00
      

D 73360 KIT CORPS INF EQUIPES TREELION  45187 1,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 3 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
SÉCATEUR M45 - 26_12_001B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 4 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
MOTORÉDUCTEUR - 26_11_018B 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number 
Quantity

      

1 106057 MOTEUR + COURONNE TREELION EVO  45159 1,00
      

2 02155 ROND. D'APPUI PIGNONS (88)  45032 1,00
      

3 02423 PIGNON SATELLITE RED. 5/1  45049 3,00
      

4 02164 ROND. SOUS PIGNON SATELLITE  45034 3,00
      

5 68657 VIS A BILLES+AXES SATEL.TREELION  45167 1,00
      

6 87347 RONDELLE DE BUTEE Ø12  N/A 2,00
      

7 68647 BUTEE A AIGUILLES AXK 12*26  45162 2,00
      

8 20035 GOUPILLE SPIRALE 2*6 Z KIT A 45069 1,00
      

9 87348 GUIDE ALU TREELION (11) KIT A N/A 1,00
      

10 02157 VIS TC M 2-8 Z (QTE 100)  45033 4,00
      

11 68652 ROULEMENT NK 12*16 KIT A N/A 1,00
      

12 68648 RONDELLE DE BUTEE AS 12*26  45163 2,00

13 68646 ROND. CALAGE CIRCLIPS Ø12 (QTE 50)  45161 2,00
      

14 01357 CIRCLIPS EXTERIEUR 12 (QTE 50)  45269 1,00

15 102447 RESSORT MOTEUR TREELION  N/A 1,00
      

16 40407 CLIPS MOTEUR SECATEUR  45112 3,00

17 20051 VIS F/90 M2*5 Z (QTE 100)  45073 2,00
      

18 69067 PLAQUE AR MOTEUR+PICOTS TREELION  45175 1,00

A 87349 GUIDE ALU+ROUL+GOUPILLE TREELION  45166 1,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 5 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
MOTORÉDUCTEUR - 26_11_018B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 6 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
PARTIE HAUTE D45 - 26_09_013A 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number 
Quantity

      

1 74845 SUPPORT TDC TREELION D45 + CROCHET KIT A N/A 1,00
      

2 64442 ECROU H M5 ZN BL (QTE20) KIT A 45294 1,00
      

3 81723 VIS CHC M5-16 TETE REDUITE INOX KIT A N/A 1,00
      

4 68670 LAME TREELION  45171 1,00
      

5 68669 ROND.VERIF.JEU AXE LAME TREELION  45170 1,00
      

6 68668 RONDELLE D'APPUI AXE DE LAME P3X  N/A 1,00
      

7 63947 AXE DE LAME SECATEUR (06)  45153 1,00
      

8 63949 ECROU DEFORME AXE DE LAME  45155 1,00
      

9 74847 TRAPPE TDC TREELION D45  45512 1,00
      

10 01409 VIS CS M3-10 Z  N/A 4,00
      

11 76719 MAILLON TREELION D45 (LA PAIRE) KIT B N/A 2,00
      

12 68667 AXE EPAULE TREELION KIT B 45169 3,00

13 20003 CLIPS DIAM. 5 (QTE 100) KIT B 45059 3,00
      

A 78836 SUPPORT TDC TREELION D45 PREPA PCS  45552 1,00

B 78837 KIT MAILLON TDC TREELION D45  N/A 1,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 7 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
PARTIE HAUTE D45 - 26_09_013A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 8 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
PARTIE BASSE D45 - 26_09_014F 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number 
Quantity

      

1 74848 CORPS SUP TREELION D45 + SURMOULAGE KIT A N/A 1,00
      

2 64442 ECROU H M5 ZN BL (QTE20) KIT A 45294 1,00
      

3 76026 VIS CHC M5-12 INOX A2 KIT A N/A 1,00
      

4 50080 GOUPILLE CYL 3-8 KIT A N/A 2,00
      

5 74852 TRAPPE CORPS SUP TREELION D45  45513 1,00
      

6 68689 SUPPORT CONNECTEUR TREELION  45173 1,00
      

7 01409 VIS CS M3-10 Z  N/A 6,00
      

8 69071 VIS CX, M3.10, 8.8, Z (QTE 50) KIT B 45176 4,00
      

9 68701 CORPS INF COMPLET TREELION KIT B N/A 1,00
      

10 68659 VIS A BILLES+GUIDE +ROUL+PIGNON TRE  N/A 1,00
      

11 68643 ECROU + SUPPORT AIMANT + AIMANT  45160 1,00
      

12 02155 ROND. D'APPUI PIGNONS (88)  45032 1,00

13 02157 VIS TC M 2-8 Z (QTE 100)  45033 4,00
      

14 106057 MOTEUR + COURONNE TREELION EVO  45159 1,00

15 68664 MAILLON P3X (LA PAIRE)  N/A 2,00
      

16 68663 CLIPS MAILLON P3X  N/A 1,00

17 68667 AXE EPAULE TREELION  45169 3,00
      

18 20003 CLIPS DIAM. 5 (QTE 100)  45059 3,00

19 74408 RONDELLE MAINTIEN PICOTS TREELION  45190 1,00
      

20 69072 VIS CX, M3.16, 8.8, Z (QTE 100) KIT B 45177 2,00

21 69298 CORDON TREELION  45178 1,00
      

22 117928 KIT GACHETTE SECONDAIRE TREELION  N/A 1,00

A 76730 CORPS SUP TREELION D45 PREPARE PCS  45519 1,00
      

B 73360 KIT CORPS INF EQUIPES TREELION  45187 1,00
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 9 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
PARTIE BASSE D45 - 26_09_014F 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 10 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
TUBE + TRINGLE D45 - 26_09_015B 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number  
Quantity

      

1 82981 TUBE TREELION D45-1500 KIT D N/A 1,00
      

1 76822 TUBE TREELION D45-700 KIT E N/A 1,00
      

1 75035 TUBE TREELION D45-900 KIT F N/A 1,00
      

2 74853 POIGNEE TREELION D45 KIT D, E, F N/A 1,00
      

3 82983 TRINGLE TREELION D45-1500 PREPA(10) KIT C N/A 1,00
      

3 79695 TRINGLE TREELION D45-700 PREPA (10) KIT A N/A 1,00
      

3 79687 TRINGLE TREELION D45-900 PREPA (10) KIT B N/A 1,00
      

4 79693 CHAPE ORIENT.PREP.TREELION D45 (10) KIT A-B-C N/A 1,00
      

5 76718 PALIER AV TREELION D45 KIT D, E, F 45518 1,00
      

6 76717 PALIER AR TREELION D45 KIT D, E, F 45517 1,00
      

7 82986 AUTOCOL. TREELION D45-1500 KIT D N/A 2,00
      

7 77548 AUTOCOL. TREELION D45-700 KIT E N/A 2,00

7 77549 AUTOCOL. TREELION D45-900 KIT F N/A 2,00
      

8 79692 CHAPE FILETEE TREELION D45 (10) KIT A-B-C 45726 1,00

9 79691 ECROU H M12X1 TREELION D45 (QTE 20) KIT A-B-C 45525 1,00
      

10 77902 AUTOCOLL. SECURITE TREELION D KIT D, E, F N/A  1,00

A 79694 TRINGLE D45-700 COMP (10) PCS  45526 1,00
      

B 79686 TRINGLE D45-900 COMP (10) PCS  45524 1,00

C 82982 TRINGLE TREELION D45-1500 PCS (10)  N/A 1,00
      

D 85976 TUBE TREELION D45-1500 COMPLET  N/A 1,00

E 78839 TUBE TREELION D45-700 COMPLET PCS  N/A  1,00
      

F 78838 TUBE TREELION D45-900 COMPLET PCS  N/A 1,00
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
septembre 2015 - 11 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
TUBE + TRINGLE D45 - 26_09_015B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 12 



TREELION 2014  
Catalogue of detached parts 

 
ACCESSOIRES - 26_11_019C 

 
 
Mark Part number Description Remarks Etesia Part 

Number 
Quantity

      

1 02322 SKIN-PACK PIERRE D'AFFUTAGE (QTE10)  45045 1,00
      

2 02409 BRASSARD  45047 1,00
      

3 87747 GILET DE PORTAGE BATTERIE 200  45633 1,00
      

4 73021 BATTERIE 200 PCS DETACHEE  45183 1,00
      

5 62398 CHARGEUR+CORDON EUROPE PELLENC06  45151 1,00
      

5 46230 CHARGEUR+CORDON SECTEUR AUST  N/A  1,00
      

5 46231 CHARGEUR+CORDON SECTEUR JAP  N/A 1,00
      

5 46229 CHARGEUR+CORDON SECTEUR USA  N/A  1,00
      

6 35749 SKIN PACK TUBE DE GRAISSE  45099 1,00
      

7 43127 CLEF TETE DE COUPE SECAT  45125 1,00
      

8 72574 HOLSTER TREELION  45182 1,00
      

9 44523 TOURNEVIS PLAT  45127 1,00

10 40657 BOUCHON PROTECTION PRISE CHARGEUR  45379 1,00
      

11 72158 CLIP BOITIER TREELION  45181 1,00

12 02168 GRAISSE A ROULEMENTS (200G)  45036 1,00
      

13 84401 GRAISSE REDUCTEUR GR190  45037 1,00

14 02170 GRAISSE VIS A BILLES (400G)  45038 1,00
      

15 25589 GRAISSE 2GX (AEROSOL)  45096 1,00

16 75323 BOITIER TREELION ADAPT TESTE PCS  45191 1,00
      

17 73974 NETTOYANT RESINE BIODEGRADABLE  45670 1,00

18 73462 MALLETTE TREELION AUTONOME  N/A 1,00
      

19 02007 BOUCLE CEINTURE  45006 1,00

20 84278 ISOLANT MOS TREELION  N/A 1,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 13 



TREELION 2014 
Catalogue of detached parts 

 
ACCESSOIRES - 26_11_019C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
septembre 2015 - 14 


